
 1 

           
 

 
 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

Provincia di Bari  
 

 

Settore Socio-Educativo      N. G. 1227 

          

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

ORIGINALE 
 

N. 139     del  14.10.2009 
 

OGGETTO:  Rettifica determinazione dirigenziale n.73 del 7.5.2009 avente ad oggetto: 

“Piano Sociale di Zona-  Area 5 – Dipendenze - Affidamento incarico di consulenza 

Comune di Giovinazzo. Presa d’atto Determina n.162 del 25.03.2009 del Dirigente del 

Settore Servizi alla Città del Comune di Giovinazzo. Impegno di spesa €7.600,00.” 

 

Emessa ai sensi 

 

• Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi 

sull’ordinamento degli EE.LL.); 

• Degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo n.165 del 30.3.2001; 

• Dello Statuto Comunale; 

• Del Regolamento di contabilità; 

• Delibera di Consiglio Comunale n.20 del 30.3.2009 di approvazione Bilancio di 

Previsione anno 2009. 

• Delibera di Giunta Comunale n.236 del 4.8.2009 di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG). 

 



 2 

  IL DIRIGENTE 

PREMESSO CHE: 

- con determina n.73 del 7.5.2009 si prendeva  atto della determinazione dirigenziale del 

Capo Settore Servizi alla Città del Comune di Giovinazzo n.162 del 25.03.2009, la quale 

affidava alla psicologa , dott.ssa D. R. R., nata a _________ il ___________ ed ivi 

residente alla Via _____________, l’attività di consulenza psicologica nelle scuole del 

Comune di Giovinazzo, per l’anno scolastico 2008/2009; 

-  la predetta attività di consulenza concerne gli interventi relativi all’area 5 “dipendenze”, 

del Piano Sociale di Zona e viene effettuata attraverso la realizzazione di azioni di 

prevenzione del disagio e delle dipendenze patologiche nell’ambito delle scuole; 

- per mero errore materiale è stata prevista  al punto 2) del dispositivo della  determina n.73 

del 7.5.2009 l’ imputazione di spesa, per un ammontare complessivo di € 7.600,00 al  

capitolo  31182 “Piano Sociale di Zona – Comune di Giovinazzo” imp.n.1058 Bilancio 

2009, anziché  al cap.   31184 “Fondo regionale lotta alla droga - Quota Comune di 

Giovinazzo” imp. n.834/del Bilancio 2009.  

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

- Ritenuto dover rettificare il punto 2) del dispositivo della  determina n.73 del 7.5.2009 

imputando la spesa  al   pertinente  capitolo 31184 “Fondo regionale lotta alla droga - Quota 

Comune di Giovinazzo” imp. n.834 del Bilancio 2009, anziché al capitolo  31182 “Piano 

Sociale di Zona – Comune di Giovinazzo” imp.n.1058 del Bilancio 2009; 

- Visto il T.U.E.L. n.267/2000;  

- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 del 

T.U.E.L. n.267/2000 

DETERMINA  

1) Rettificare il punto 2) del dispositivo della  determina n.73 del 7.5.2009 

imputando la spesa di € 7.600,00  al capitolo 31184 “Fondo regionale lotta alla droga - 

Quota Comune di Giovinazzo”imp. n.834 del Bilancio 2009, anziché al capitolo  31182 

imp.n.1058, Bilancio 2009. 

2) Confermare in ogni sua parte la propria  determina n. 73 del 7.5.2009.  



 3 

3)  Dare atto  che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi e per gli effetti dell’art.151 

comma 4 del T.U.E.L. n.267/2000. 

 4) Trasmettere copia della presente, al sig. Sindaco, al Segretario Generale, al Capo 

Settore Economico Finanziario e al Capo Settore Servizi alla Città del Comune di 

Giovinazzo, per quanto di rispettiva competenza. 

 

        IL DIRIGENTE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/ca 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

IL DIRIGENTE 
( dott. Giuseppe Domenico de Bari) 

 
____________________________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

      IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
 
     CONSECUTIVI DAL 22 OTTOBRE 2009  AL 6 NOVEMBRE 2009 

 
 

        
                       IL SEGRETARIO GENERALE 

 
 

                   dott. Michele Camero 
 

 

 


